Nadto określony w § 67 ustawy termin czternastodniowy dla pp. akcjonariuszów i ich pełnomocników do składania w dyrekcji akcyj bezimiennych, świadectw tymczasowych i plenipotencji zostaje skróconym do dni 7-iu, tj. upływa z dniem 6 (18) listopada 1889 r. o godzinie 1-ej z południa i ogólne zebrania naznaczone na 13 (25) listopada r. b., uważać się będą za prawnie odbyte, bez względu na liczbę biorących w nich udział akcjonariuszów i ilość reprezentowanego przez nich kapitału.